
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE VI
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott. Saverio Francesco Barone

Registro  Generale n. 224 del 01/03/2019

    Registro Settore  n. 13 del 26/02/2019

OGGETTO: Liquidazione servizio di  recapito raccomandate A/R per  n.  502 lettere  agli
assegnatari degli alloggi ERP 219/81

      
( * )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     Allegati:  n.

( X  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                          dott. Saverio Francesco Barone



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
 con determinazione n.  del /2018 è stata incaricata la ditta Fioretto Bruno - C.F.

FRTBRN96M05F839Q, con sede in Nola,   per il servizio di recapito n. 502 lettere,
raccomandate A/R,  per la riscossione dei canoni di fitto degli alloggi siti  in zona
Pontecitra, comparto legge 219/81;

Considerato che:
 il responsabile del settore Patrimonio, con nota prot. n. del, ha comunicato che il

servizio di recapito delle raccomandate è stato effettuato, 
 la ditta ha trasmesso la fattura elettronica n. 1/05 del 30/01/2019 per l’importo di €

1.255,00 esente IVA;
 il CIG ZB7259CA6A;
 il DURC on line regolare per i contributi, scadenza 18/06/2019;
 la dichiarazione di attivazione di conto corrente dedicato ai sensi dell’art. 3 comma

7 della Legge n. 136/2010 ;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione della spesa;

Visto: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

D E T E R M I N A 

 di liquidare la somma di € 1.255,00, esente IVA, alla ditta Fioretto Bruno – C.F.
FRTBRN96M05F8359Q, con sede presso il  CIS di  Nola Is.  1,  per  il  servizio  di
recapito  di  n.  502 lettere raccomandate  A/R  agli  assegnatari  degli  alloggi  ERP
219/81, fattura elettronica n. 1/05 del 30/01/2019;

 l’importo  di  €  1.500,00  è  accreditato  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN:
ITxxxxxxxxxxxxxxx;

 la  spesa  di  €  1.255,00  è  impegnata  sul  capitolo  di  bilancio  92/12  esercizio
finanziario 2018, impegno n. 1940.

   IL RESPONSABILE del SETTORE
    dott. Saverio Francesco Barone


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

